СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ
  от  21.12.2023 г.		                                                                                               № 27/5

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Тракторозаводского района
от 31.10.2019 № 2/4 «Об избрании персонального
состава постоянных комиссий Совета депутатов
Тракторозаводского района второго созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Тракторозаводского района от 29.11.2023 № 27/4 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска Габайдулиной Э.М.»,  Уставом Тракторозаводского района,

Совет депутатов Тракторозаводского района
Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в решение Совета депутатов от 31.10.2019 № 2/4 «Об избрании персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов Тракторозаводского района второго созыва», следующие изменения:
0. В приложениях 2 и 3 вывести из составов постоянной комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства и постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальному имуществу Габайдулину Эльнару Мужагитовну, депутата по избирательному округу № 8.

	2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района	                                                                          В.А. Горбунов

Приложение
к решению Совета депутатов
 Тракторозаводского района
от  21.12.2023г.  № 27/5

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Совета депутатов
Тракторозаводского района
от  31.10.2019 г. № 2/4
СОСТАВ
постоянной комиссии  по бюджету, налогам и муниципальному имуществу
Совета депутатов Тракторозаводского района второго созыва

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1.
	Топоровский  Михаил  Игоревич –
председатель комиссии
	избирательный округ № 22

	1.
	Баязитов Вадим Рафисович
	избирательный округ № 24

	1.
	Беленков Александр Сергеевич
	избирательный округ № 23

	1.
	Карелин Сергей Юрьевич
	избирательный округ № 1

	1.
	Коновалов Андрей Владиславович
	избирательный округ № 3

	1.
	Муратчин Роман Лукманович
	избирательный округ № 16

	1.
	Павлюченко Александр Николаевич
	избирательный округ № 20

	1.
	Расулев Рустам Талипович
	избирательный округ № 21

	1.
	Емельянов Вадим Николаевич
	избирательный округ № 18

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к решению Совета депутатов
Тракторозаводского района
от  31.10.2019 г. № 2/4

СОСТАВ
постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Совета депутатов Тракторозаводского района второго созыва

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Избирательный округ

	1.
	Емельянов Вадим Николаевич
	избирательный округ № 18, председатель комиссии

	2.
	Баязитов Вадим Рафисович
	избирательный округ № 24

	3.
	Ветхов Кирилл Владимирович
	избирательный округ № 15

	4.
	Виговский Игорь Васильевич
	избирательный округ № 13

	5.
	Козлов Андрей Владимирович
	избирательный округ № 5

	6.
	Комиссаров Евгений  Вячеславович
	избирательный округ № 6

	7.
	Малоушкин Алексей Сергеевич
	избирательный округ № 17

	8.
	Муратчин Роман Луманович
	избирательный округ № 16

	9.
	Павлюченко Александр Николаевич
	избирательный округ № 20

	10.
	Расулев Рустам Талипович
	избирательный округ № 21

	11.
	Стешиц Анна Сергеевна
	избирательный округ № 25

	12.
	Топоровский Михаил Игоревич
	избирательный округ № 22

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района	                                                                           В.А. Горбунов
image1.emf

oleObject1.bin